PORTARIA Nº 521/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR,  a  partir  de  08  de  julho  de  2014,  a

Promotora  de  Justiça WERUSKA  REZENDE  FUSO  PRUDENTE  para  atuar

perante a 1ª e 2ª Turma Recursal, nos casos de impedimentos e afastamentos

dos Promotores de Justiça designados para as referidas turmas recursais.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de julho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 06d02f0a - ff59f500 - d87e2d22 - e6984fd5